
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

19 ноября  2018 года      №  P-107 
 
О внесении изменения в решение 
Совета депутатов  муниципального 
округа  Мещанский  от  15 февраля 
2018 года № Р-17 
  

В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы  
от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 
замещающих муниципальные должности в городе Москве» Совет депутатов 
муниципального округа Мещанский решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 
округа Мещанский от 15 февраля 2018 года № Р-17 «Об утверждении Порядка 
реализации депутатами Совета депутатов муниципального округа Мещанский 
права бесплатного проезда» следующее изменение: пункт 3 изложить в 
следующей редакции: «3. Обеспечение бесплатного проезда депутатов 
осуществляется путем предоставления администрацией депутатам смарт-
карты без лимита поездок (пункт 1) на 365 дней». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-
коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 
 
 
 

 
Глава муниципального округа 
Мещанский                                                                              А.А.Закускин 
 


